
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
__________________ Средняя школа № 9

Приказ

01.03.0.2020г. № 8

О зачислении учащихся 
в 1-е классы

В соответствии с п. 8 ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-03 
«Об образовании в РФ», на основании приказа Министерства образования и науки 
РФ от 22.01.2014г № 32 «Об утверждении порядка приёма граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», правил приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования в МБОУ СШ № 9 принятых 28.08.2015г., Устава школы, 
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 -  е классы детей, проживающих на закрепленной за школой 
территории:

1. Атюлова Варвара Владимировна - 11.06.
2. Григорьевна Сусанна Камоевна - 25.07.
3. Зайцев Данил Сергеевич - 14.09.
4. Калинушкин Макар Сергеевич - 20.06,
5. Корниенко Дарина Викторовна - 24.07,
6. Корниенко Назар Максимович - 23.09,
7. Павлов Ярослав Сергеевич - 24.01
8. Савков Алексей Алексеевич - 07.11
9. Сапельников Савелий Вениаминович - 26.12
10.Стародубцева Мария Евгеньевна - 19.11 
П.Чуенков Илья евгеньевич - 17.06 
12.Якубова Ирина Борисовна - 04.09 
И.Шилина София Андреевна - 29.11
14.Аникеев Елисей Викторович - 10.04
15.Бережная Александра Витальевна - 28.10
16.Воскобоев Тимофей Евгеньевич - 27.09
17.Воскобоева Виктория Евгеньевна - 27.09
18.Долгопятов Илья Дмитриевич - 12.12
19. Ко лесников Глеб Игоревич - 19.02
20.Ляшок Валерия Сергеевна - 02.02
21.Морозова Милана Дмитриевна - 12.09
22.Некрасов Павел Сергеевич - 07.11

2013 года рождения 
2013 года рождения 
2013 года рождения 
2013 года рождения 
2013 года рождения 
2013 года рождения 
2013 года рождения 
2013 года рождения 
2013 года рождения
2012 года рождения
2013 года рождения 
,2013 года рождения 
,2013 года рождения 
,2014 года рождения 
,2013 года рождения 
,2013 года рождения 
,2013 года рождения 
.2013 года рождения 
.2014 года рождения 
.2013 года рождения 
.2012 года рождения 
.2012 года рождения



23.Полетаев Николай Николаевич
24.Павленко Вячеслав Александрович
25.Тарбеев Александр Евгеньевич
26.Шуринова Карина Юрьевна
27.Акопян Арсен Артурович
28.Белоглазова Альбина Павловна
29.Васькова Татьяна Юрьевна 
ЗО.Зыгмант Игорь Павлович
31.Кузнецова Мария Александровна
32.Маркелова Екатерина Николаевна 
3 3 .Маргарян Геворг Айказвич 
34.Самофалов Виктор Александрович

18.12.2013 года
09.07.2013 года
06.04.2013 года
05.11.2012 года
13.11.2013 года
24.03.2013 года
23.04.2013 года
07.02.2013 года
18.06.2013 года
05.02.2013 года
26.11.2013 года
05.02.2014 года

рождения
рождения
рождения
рождения
рождения
рождения
рождения
рождения
рождения
рождения
рождения
рождения

Директор МБОУ СШ № 9 Е.И.Корниенко


